
＜リース＞

1 リース物件名
無線LAN環境関連機器一式
（別紙「リース物件内訳書」のとおり。）

2
品質・形状・寸法

又は型式
別紙「詳細仕様書」記載のとおり

3 設置場所 横須賀市役所

4 リース期間 令和５年12月１日から令和10年11月30日までの60ヶ月とする

5 保守契約 購入金額に含む。（別紙「詳細仕様書」記載のとおり）

6
リース物件

設置・撤去費用

納品する物品の搬入費用は、賃貸人の負担とする。
納品する物品の設置の必要はない。
撤去費用は、所有権の移転に伴い発生しない。

7 動産総合保険 この契約が存続する期間中、賃貸人を契約者とする動産総合保険契約を損害保険会社と締結すること。

8
リース物件の
固定資産税

固定資産税は非課税のためリース料に算入しないこと。

9
リース期間

満了後の措置
賃借人の所有権に帰属

10 契約方法 長期継続契約によるリース契約　（初年度は総価契約、２年度目以降は月額契約）

11 支払方法 １月分ごとの後払いとする。

12 入札金額
60ヶ月分のリース料率で算定し、初年度の支出予定となる４ヶ月分の借上金額を入札金額（消費税抜
き）として記入すること。

13 その他事項

①落札者は、納入物品の明細（リース物件内訳書と同一の項目及び規格を記載すること）を、速やかに
本市へ提出し、仕様書どおりであることの承認を得ること
②落札者は、保守内容を保証する文書を、速やかに本市へ提出し、仕様書どおりであることの承認を得
ること。
③本件リース契約におけるリース対象物品は、同機種同バージョンのもので統一すること。
④製造中止等により当該物品の納入ができないときは、後継品または同等品での納入とする。この場
合、納入前に代替品の了承を得ること。
⑤落札者は、リース物件内訳書のリース物件名ごとに1台当りの月額リース料を書面で本市へ提出する
こと。

14 連　絡　先 横須賀市経営企画部デジタル・ガバメント推進室　太田・村山　０４６－８２２－９９９０（直通）

無線LAN環境関連機器一式借上　仕様書



(税抜き）

№ リース物件名
品質・形状・寸法

又は型式
単位 数量 月額リース料(円）

1 無線LANコントローラ 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

2 無線AP 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

3 DHCPサーバ 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

4 SFPモジュール 別紙「詳細仕様書」のとおり 式 1

※月額リース料欄は、契約者が記入する。

リース物件内訳書



1．無線LANコントローラ

項番 型番 品目 個数

1.1 C9800-L-C-K9 Cisco Catalyst 9800-L Wireless Controller_Copper Uplink 2

1.2 C9800L-RMNT= または C9800L-RMNT C9800 Wireless Controller Rack Mount Tray 2

1.3 C9800-AC-110W Cisco Catalyst 9800 L Wireless Controller Power Supply 2

1.4 CAB-AC-C5-JAP AC Power Cord, Type C5, Japan 2

1.5 CON-SSC4P-C9800LCL SOLN SUPP 24X7X4OS Cisco Catalyst 9800-L Wireless 2

2.無線AP

項番 型番 品目 個数

2.1 C9120AXI-Q C9120AX Internal 802.11ax 4x4:4 MIMO;IOT;BT5;mGig;USB;RHL 4

2.2 DNA-E-3Y-C9120 C9120AX Cisco DNA On-Prem Essential,3Y Term,Trk Lic 4

2.3 AIR-DNA-E Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, Term Lic 4

2.4 AIR-DNA-E-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term Lic 4

2.5 CON-SSTCM-AIRDNAE SOLN SUPP SW SUBAironet CISCO DNA Es 4

2.6 PI-LFAS-AP-T-3Y PI Dev Lic for Lifecycle & Assurance Term 3Y 4

2.7 AIR-DNA-E-T-3Y Wireless Cisco DNA On-Prem Essential, 3Y Term, Tracker Lic 4

2.8 C9120AXI-SINGLE SINGLE PACK OPTION 4

2.9 CON-SSSNT-C9120AXQ SOLN SUPP 8X5XNBD Cisco Catalyst 9120AX Series 4

3.DHCPサーバ

項番 型番 品目 個数

3.1 D3-SX15-A NetAttest D3 （D3-SX15-A） 2

3.2 NA-RK02-P ラックマウントキット(SX15対応） 1

3.3 D3-SX15-A-H4F  NetAttest D3 （D3-SX15-A） 24H365Dオンサイト 年間サポートサービス [優遇] 2

3.4 D3-SX15-A-H4  NetAttest D3 （D3-SX15-A） 24H365Dオンサイト 年間サポートサービス [標準] 8

4.SFPモジュール

項番 型番 品目 個数

4.1 GLC-SX-MMD= 1000BASE-SX SFP transceiver module, MMF, 850nm, DOM 4

詳細仕様書



項番 項目 条件

本調達にて導入するハードウエアは、新品であること。

リース物品の納入については、次のとおり想定している。

　納入場所：横須賀市役所本庁舎

　納入先：１箇所

　納入日時：リース開始日前日までの平日９時から１７時

　納入回数：１回程度

　ダンボールや空箱の開梱、及び回収は含まない。

物件納入について

1
リース物品の納入
（搬入）について


